Администрация города Дзержинска

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___________________                                                                 № __________

О приостановлении действия отдельных положений постановления

администрации города от 02.07.2020 № 1386

В соответствии с Федеральным законом от 15.04.2019 № 63-ФЗ «О

внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской

Федерации и статью 9 Федерального закона «О внесении изменений в части

первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации и отдельные

законодательные акты Российской Федерации о налогах и сборах»,

руководствуясь Уставом городского округа город Дзержинск,

администрация города Дзержинска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приостановить до 1 января 2022 года действие пункта 2.1, абзаца 2

пункта 2.2, пункта 2.12 (в части сроков) Раздела II  Порядка оценки

налоговых расходов городского округа город Дзержинск, утвержденного

постановлением администрации города от 02.07.2020 № 1386.

2. Департаменту информационной политики и взаимодействия со

средствами массовой информации опубликовать и разместить настоящее

постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

на сайте администрации города.

3. Постановление вступает в силу с момента официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на первого

заместителя главы администрации городского округа.

Глава города                 И.Н.Носков